

**Junior Achievement Latvia (JA Latvia)**  
**Skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) reģiona mēroga pasākums**  
**CITS BAZĀRS TALSOS 2025**  
**2025. gada 1. martā, TC Jāņa centrs**

**Dalībnieku saraksts.**

Skola	Skolēnu mācību uzņēmums	Produkta apraksts
Tukuma 3. pamatskola	<b>3D (Trīs D)</b>	3D drukātas preces mājai, spēlēm un aktīvai atpūtai.
Talsu pamatskola	<b>Annas beauty studio</b>	Ziepju, ķermeņa sviestu un vannas bumbu ražošana.
Rīgas 45. vidusskola	<b>aroma</b>	Roku darinātas sveces no dabīgiem materiāliem dažādos aromātos.
Ventspils Valsts 1. ģimnāzija; Ventspils 2. vidusskola	<b>ART&amp;LEATHER</b>	Personalizēti ādas izstrādājumi ar elegantu un ilgtspējīgu dizainu.
Ventspils tehnikums	<b>ArtfulEase</b>	Rotaļlietas stresa mazināšanai un relaksācijai.
Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija	<b>Balancelt</b>	Izglītojoša koka svaru sistēma matemātikas apguvei.
Tukuma E. Birznieka-Upīša 1. pamatskola	<b>Baltā cementa dekori</b>	Baltā cementa dekori un trauciņi mājas interjeram vai dāvanām.
Tukuma 2. vidusskola	<b>Bath&amp;Body</b>	Ziepju un vannas putu ražošana ar dabīgām eļļām un skrubjiem.
V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskola	<b>BeMedo</b>	Dabīgas medus konfektes kā veselīga alternatīva saldumiem.
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	<b>BiteWhite</b>	Zobu pastas bumbiņas ar sodu un ksilītu stikla burciņās.
Iecavas vidusskola	<b>Body beauty</b>	Ķermeņa skrubis, mitrinošs sviests un attīrošs dušas zefīrs.
Rīgas Hanzas vidusskola	<b>BY NIIL</b>	Rīgas Hanzas vidusskolas apģērbu līnija un pārstrādātas papīrlietas.
Rīgas 45. vidusskola	<b>CanGuard</b>	Bundžu aizsargs pret nejaušu šķidruma izliešanu.
Ventspils 6. vidusskola	<b>Colour Adventure</b>	Pārstrādāti vaska krītiņi košās un unikālās formās.
Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija	<b>DaRoTava</b>	Komplekts "Vakara vadītājs" meiteņu balliņu aktivitātēm.
Talsu 2. vidusskola	<b>DECRO</b>	LED vārdu pulkstenis ar izgaismotiem laika attēlojumiem.
Tukuma 3. pamatskola	<b>EKO rokas.</b>	Dažādu formu sveces un vaska drāniņas pārtikas ietīšanai.
Talsu 2. vidusskola	<b>Emlī</b>	Beramās sveces ar mirdzošu efektu un unikālu dizainu.
Talsu 2. vidusskola	<b>EnLight</b>	Sveces ar eņģeļu cipariem un afirmācijām pozitīvai enerģijai.
Rīgas 45. vidusskola	<b>Exodus</b>	Stratēģijas un piedzīvojumu kāršu spēle "Exodus" izdzīvošanai.
Ventspils 6. vidusskola	<b>Gaismiņa</b>	Augstas kvalitātes sveces dažādās krāsās, formās un aromātos mājīgai atmosfērai.
Rīgas Hanzas vidusskola	<b>GlowStyle</b>	Atstarojošās uzlīmes redzamībai un drošībai tumsā.
Tukuma novada pamatskola "Spārni"	<b>Good cook.</b>	Saldie pārtikas produkti no ekoloģiski audzētiem Latvijas augļiem.
Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija	<b>Grow Your Health</b>	Mikrozaļumu audzēšanas komplekts ilgtspējīgai zaļumu baudišanai mājās.
Talsu Valsts ģimnāzija	<b>Gudrais skaitlis</b>	Izglītojoša matemātikas spēle no bērniem drošiem materiāliem.
Talsu 2. vidusskola	<b>GURMĒ</b>	Garšvielu un garšaugu maisījumi dažādām garšas gaumēm.
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	<b>Harmoni</b>	Dabīgs roku balzams dziļai mitrināšanai un aizsardzībai.
Talsu Valsts ģimnāzija	<b>HLORO HIMOS</b>	Dienas deva imunitātei ar hlorofilu, ingveru un citrusiem.
Talsu 2. vidusskola	<b>InLight</b>	LED dekori no koka ar izzāģētiem dizainiem un personalizācijas iespējām.

Skola	Skolēnu mācību uzņēmums	Produkta apraksts
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	<b>ķeru, veru</b>	Tamborēti un atstarojoši piekariņi dzīvnieciņu un augļu formās.
Engures vidusskola	<b>KIKInieki</b>	Tamborēti piekariņi atslēgām, somām un makam.
Talsu 2. vidusskola	<b>LAT lips</b>	Dabīgs lūpu balzams mitrināšanai un barošanai.
Rīgas Hanzas vidusskola	<b>LUMIFLECT</b>	Atstarojoši sporta maisiņi ar nodalījumu apaviem un mobilajam telefonam.
Rīgas Hanzas vidusskola	<b>Lūpu Pērle</b>	Dabisks lūpu balzams ar bišu vasku un kakao sviestu ikdienas aizsardzībai.
Mārupes Valsts ģimnāzija	<b>Melodify</b>	Spotify stila glezna ar QR kodu atmiņu video montāžai.
V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskola	<b>Merella</b>	Keramikas auskari ar unikāliem dizainiem.
Irlavas pamatskola	<b>mottom</b>	Personalizēti apģērbi ar individuāliem uzrakstiem un dizainiem.
Ventspils Valsts 1. ģimnāzija	<b>Narffee Coffee</b>	Bezkofeīna ozolziļu kafija dabīgai enerģijai.
Tukuma novada pamatskola "Spārni"; Pūres pamatskola	<b>Naturalis</b>	Veselīgi pārstrādāti pārtikas produkti – batoniņi un sirupi.
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	<b>P&amp;O Development</b>	Mājaslapu izveide un uzlabošana privātpersonām atpazīstamības veicināšanai.
Lapmežciema pamatskola	<b>Patricijas rokdarbi</b>	Rotas no pērlēm, epoksīda piekariņi un tamborētas mantiņas.
Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija	<b>Pouchify</b>	Kabatiņas ar Velcro stiprinājumu no pārstrādāta auduma somu organizēšanai.
Irlavas pamatskola	<b>Profiņš</b>	Koka paliktniši glāzēm un statīvs to glabāšanai.
Rīgas Hanzas vidusskola	<b>PUKĪJ</b>	Dekoratīvi puķu podi no pārstrādātiem un augsnei labvēlīgiem materiāliem.
Talsu pamatskola	<b>Ribbon roses</b>	Rozes no lentēm dažādās krāsās un dizainos.
Ventspils Valsts 1. ģimnāzija	<b>RibbonBloom</b>	Roku darināti lentu ziedi kā ilgoturīga alternatīva dzīvajiem ziediem.
Irlavas pamatskola	<b>Rotu pavēlnieces.</b>	Kaklarotu, rokassprādžu un auskaru komplekti un individuāls dizains.
Talsu Valsts ģimnāzija	<b>Silver Lining</b>	Pašdarinātas rotas un aksesuāri no jauniem un lietotiem materiāliem.
Jaunpils vidusskola	<b>Sisters Secrets</b>	Sisters Secrets – rokdarbi un dabīgi produkti ar individuālu pieskārienu.
V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskola	<b>Smieklu deva</b>	Galda spēle "Smieklu sprādziens" jautrām un neaizmirstamām brīvdienām.
Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzija	<b>Smukumrotas</b>	Polimērmāla auskari, rokassprādzes un kristāla formas kuloni.
Ventspils 4. vidusskola, Ventspils tehnikums	<b>StenoWrite</b>	3D printētas ātrrakstības klaviatūras ērtai mašinstenogrāfijai.
Talsu pamatskola	<b>Talsu pamatskola 3D</b>	3D printēti atslēgu piekariņi un suvenīri no filamenta.
Talsu Valsts ģimnāzija	<b>Tees and Dreams</b>	T-kreklu apdruka ar lietotu apģērbu, termoplēvi un balinātāju.
Talsu 2. vidusskola	<b>Tesori</b>	Dekoratīvi māla trauki ar unikālu vizuālo noformējumu.
Ventspils Valsts 1. ģimnāzija	<b>Triumfs</b>	Ātro kūku maisījums ar mandeļu miltiem bagātīgai garšai un aromātam.
Talsu 2. vidusskola	<b>UPTOTE</b>	Maisiņi no pārstrādātiem džinsiem un T-krekliem ilgtspējīgam lietojumam.
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	<b>Vascoco</b>	Bišu vaska produkti – vaska drāniņas, sveces un izgatavošanas komplekti.
Talsu 2. vidusskola	<b>WoodLift</b>	Koka portatīvā datora statīvs ar izjaucamu dizainu ērtai transportēšanai.
Ventspils tehnikums; Ventspils Valsts 1. ģimnāzija	<b>WristCode</b>	Rokas aprocas un dzīvnieku kuloni ar iegravētu QR kodu.
Rīgas Teikas vidusskola	<b>Zolīdi</b>	Poliuretāna apavu aizsargzoles pret slapjumu un netīrumiem.